
Id: FA21C587-B5C4-42B3-802F-EC5CFA74B923. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 418/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Zastępcy Burmistrza 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) oraz § 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Siemiatycze nadanego zarządzeniem 
Nr 161/16 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 15 czerwca 2016   r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Siemiatycze  zmienionym zarządzeniem Nr 200/16 z 25 października 2016 r., Nr 206/16 z dnia 
4 listopada 2016 r., Nr 213/16 z dnia 24 listopada 2016 r., Nr 238/17 z dnia 3 lutego 2017 r., Nr 260/17 z dnia 
30 maja 2017 r., Nr 313/17 z dnia 1 września 2017 r. oraz Nr 338/17 z dnia 4 grudnia 2017 r. zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Henrykowi Tomaszowi Czmutowi – Zastępcy Burmistrza nadzór nad przygotowywaniem 
i aktualizacją dokumentacji technicznej niezbędnej do realizacji inwestycji miejskich oraz wszelkich uzgodnień 
i pozwoleń z nimi związanych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


